Continet delationem almuciarum per presbiteros Ecclesie sedis.

Quoniam sacri canones juxta apostoli pauli traditionem sacerdotes non modo interius scilicet mente et corde verum etiam in corpore ornatos esse sanxerint instar sacerdotum veteris testamenti qui vestium varietate ornati virtutes moresque optimos pretendebant quibus honorem gravitatem atque decorem suis cathedris conferebant quam obrem Nos Nicolaus monyos decretorum dr. canonicus Vicarius capitularis pro Rmo. in Christo patre et Dño. Dño.... maj. Episcopo in presentiarum in remotis agentis una cum ven. viris ac Dñis. . . . canonicis et capitulo predicte ecclesie Maj. ad capitulum vocatis animadvertentes nonnullos predicte Maj. ecclesie pbros. sine almuciis alioscumque cum almuciis in brachio tamen intortis involutisque incedere licitatorum more qui se in foro aut publicis viis venales exhibent in predicte ecclesie profecto dedecus ac eorum levitatemque ostendentes idcirco statuimus quod de

cetero nullus pbr. dicte ecclesie eorum dum sacra sive divina celebrantur intret et ibidem moretur sive etiam in quibuscumque processio- nibus tam intus ecclesiam quam extra sine almucia super humeris atque scapulis compo- sita sive explicita sub pena privationis earum distributionum que illa hora qua sine almucia in coro repertus fuerit distribuentur quam pe- nam bursę distributionum asignamus . . .

Asi queda interrumpido el documento sin llevar fecha, ni nada con que pueda fijarse con certeza; únicamente por seguir al anterior y por el nombre del vicario general, que es el sobrino de nuestro obispo. puede haber alguna probabilidad de que sea del tiempo de su pontifi- cado.

XXXIV

Teniendo en cuenta las dificultades que representa el que sea Vicario Capitu- lar, en ausencia del Obispo, uno que no pertenezca al Cabildo, por no poder asistir a las sesiones de este, el Obispo de acuerdo con el Ca- bildo, establece que en ade- lante dicho Vicario C. sea nombrado siempre del mismo seno del Cabildo.

(27 Agosto, 1433)

In Dei nomine amen. Cunctis pateat eviden- ter quod nos Egidius provisione divina Episco- pus Maj. Considerantes quod negotia capitula- ria non possunt commode in absentia Episcopi absque suo Vicario pertractari et plerumque accidit quod Vicarius non existens canonicus prebendatus dum negotia capitularia tractaban- tur aut habebant ad partem fieri vel negotio explicato ab inde recedere neu sine rubore plu- ries compellebatur cum decens non videretur Capitulo ipsum talem Vicarium qui ad tenen- dum seu observandum secreta capituli non stringebatur in tractatu eorum negotiorum pre- máxime secretorum personaliter interesse debe- re et ex eo odia et rancores vel saltem discu- siones inter tales Vicarium et Capitulum ortas pluries retrolapsis temporibus extitisse Cupien- tes igitur ac zelo intimo affectantes quod resse- catis et procul pulsas dissensionibus hujus modi pax amodum inter Vicarium et Capitulum se- minetur ut mutuo se diligentes vinculo Charita- tis juxta D. N. J. C. preceptum perpetuo cons- tringatur ac congruum ac decens potius arbi-